2023年６月22日

各 位

会 社 名  ヤスハラケミカル株式会社

代表者名  代表取締役社長 安原 禎二

（コード番号 ４９５７ 東証ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ）

問合せ先  取締役社長室長兼経営企画部長

原田 桂子

（TEL．０８４７－４５－３５３０）

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動の実施を決定いたしましたので、お知ら

せいたします。

記

１． 2023年６月22日付 人事異動

新役職名 氏  名 旧役職名

取締役 社長室 室長

兼 経営企画部 部長
原田 桂子 社長室 室長

２． 2023年７月１日付 人事異動

新役職名 氏  名 旧役職名

鵜飼工場 工場長 甲斐野 康統 技術二部 部長

技術二部 部長 下江 康太 技術二部 課長

品質環境保安室 室長付 藤田 耕三 鵜飼工場 工場長

以上

118700
財務会計基準機構スタンプ